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COMUNICADO AO MERCADO

Indicadores em 31.01.2021

Total
Academias
Por Tipo
Proprias
Franquias
Por Marca
Smart Fit
Préprias
Brasil
México
Outros Am.Latina
Franquias
Brasil
México
Outros Am.Latina
Bio Ritmo e 02
Por regiao
Brasil
México
Outros Am.Latina
Microgyms
Brasil
Outros Am.Latina
Digital

Unidades
Total Abertas

919 663
908 654
711 475
197 179
876 632
684 458
348 323
172 39
164 96
192 174
154 141

10 5
28 28
32 22
531 486
182 44
195 124
11

9 9

2 -

S4o Paulo, 5 de fevereiro de 2021 — SMARTFIT ESCOLA DE GINASTICA E DANCA S.A. (“Companhia™)
informa ao mercado e ao publico em geral seus principais indicadores operacionais, sobre o total de unidades
da Companhia e as unidades que estavam abertas em 31 de janeiro de 2021, em linha com a obrigacdo de
divulgacdo assumida em assembleia geral de debenturistas.

Clientes (*000)

Total
2.552

2.145

1.652
493

2.101
1.614
873
337
404
487
396
24
66
44

1.309
361
475

3

1
403

Abertas
1.937

1.531

1.112
419

1.500
1.087
822
70
194
413
367
12
34
31

1.221
82
228
3
3

403

Notas: (1) Clientes com planos que d&o acesso a treinos presenciais e digitais sdo considerados somente no
canal presencial (Academias ou Microgyms). (2) Academias localizadas em cidades com restricdo de

operagao somente nos finais de semana foram consideradas como abertas em 31.01.2021.

Afonso Sugiyama

Diretor de Relagdes com Investidores

A abertura das unidades estad em linha com a recomendacéo dos érgaos publicos locais onde a Companhia opera
em relagdo ao coronavirus, que evoluem de acordo com a situa¢do da pandemia em cada momento. Em janeiro
houve o fechamento temporario das academias em Belo Horizonte, no Chile, Panama e Peru, e a continuidade
do fechamento temporario na Cidade do México, por conta de medidas tomadas pelas autoridades locais. Nesta
data, as academias de Belo Horizonte e parte das academias do Chile estavam novamente abertas.



